
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 50 poz. 514 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 27 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w niektórych jednostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu 

spraw wewnętrznych i administracji. 

 

 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w niektórych jednostkach organizacyjnych sfery 
budżetowej resortu spraw wewnętrznych i administracji (Dz.U. Nr 97, poz. 454, z 1997 r. Nr 
41, poz. 258, z 1998 r. Nr 45, poz. 279 i z 1999 r. Nr 16, poz. 149) załącznik nr 1 do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 marca 1999 r. 

 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 27 maja 1999 r. (poz. 514) 
 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
 

A. Dla pracowników zatrudnionych w jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-5 
rozporządzenia 

 
Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 540-700 
II 545-710 
III 550-725 
IV 560-755 
V 570-785 
VI 580-815 
VII 595-865 
VIII 610-930 
IX 630-1000 
X 650-1075 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

XI 670-1160 
XII 690-1250 
XIII 715-1350 
XIV 740-1450 
XV 770-1550 
XVI 800-1660 
XVII 835-1810 
XVIII 880-1970 

B. Dla pracowników zatrudnionych w Centralnym Zarządzie Służby Zdrowia 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Krajowym Centrum 

Informacji Kryminalnej 
 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 615-710 
II 620-740 
III 625-785 
IV 630-830 
V 635-885 
VI 645-940 
VII 655-1000 
VIII 670-1060 
IX 685-1130 
X 705-1200 
XI 725-1270 
XII 750-1360 
XIII 775-1475 
XIV 800-1690 
XV 835-1710 
XVI 870-1850 
XVII 905-2000 
XVIII 940-2160 
XIX 990-2330 
XX 1050-2500 
XXI 1125-2720 

C. Dla pracowników zatrudnionych w Centralnym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej 

 
Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 605-700 
II 610-710 
III 615-735 
IV 620-760 
V 630-795 
VI 640-835 
VII 650-875 
VIII 665-915 
IX 680-965 
X 695-1030 
XI 710-1100 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/3 

2005-10-31 

XII 730-1170 
XIII 750-1250 
XIV 770-1330 
XV 790-1420 
XVI 810-1520 
XVII 830-1620 
XVIII 855-1720 
XIX 880-1830 
XX 910-1940 
XXI 945-2050 

 


